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LEGO 71841 NINJAGO Burzowa wioska
Dragonów

Cena 198,73 zł

Numer katalogowy 290646614

Kod producenta 71841

Kod EAN 5702017815749

Opis produktu

LEGO Ninjago 71841 Burzowa wioska Dragonów
 

W zestawie Burzowa wioska Dragonów (71841) siedmioletni i starsi miłośnicy ninja znajdą wszystko, czego potrzebują, aby
rozegrać epickie bitwy dobra ze złem z trzeciego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie Smoków. Ta imponująca arena walki
jest pełna akcesoriów i interaktywnych elementów, które umożliwiają odgrywanie ról.

Kryjówka Dragonów obejmuje klatkę do przetrzymywania ninja, wysuwany most, dół, do którego ninja może wpaść wraz ze
szkieletem, linę, dzięki której ninja może uciec, oraz spinner z miejscem na dwie postacie do walki z wrogami.

Zestaw zawiera również sześć minifigurek LEGO® NINJAGO: Zane’a i Nyi, a także nigdy wcześniej niepublikowane minifigurki
Rogue’a oraz Morro, z których ta druga jest dostępna tylko w tym zestawie. Jest też dragoński wojownik i dragoński
zwiadowca, a każda z postaci jest wyposażona w bronie do odgrywania niezwykłych przygód ninja.

Zestaw bitewny z areną NINJAGO® — dzięki zestawowi Burzowa wioska Dragonów siedmiolatki i starsze dzieci mogą
odtwarzać niesamowite sceny z trzeciego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie Smoków
Interaktywna zabawka — zawiera klatkę do przetrzymywania ninja, wysuwany most i dół ze szkieletem, do którego
ninja może wpaść
Spinner — dzieci mogą umieścić dwie postacie w spinnerze z burzowymi ostrzami i zakręcić nim, aby obalić wrogów
Sześć minifigurek NINJAGO® — ten zestaw LEGO® zawiera minifigurki Zane’a, Nyi, dragońskiego wojownika i
dragońskiego zwiadowcy, a także nigdy wcześniej niepublikowane minifigurki Rogue’a oraz Morro, ta druga dostępna
tylko w tym zestawie
Prezent urodzinowy dla dzieci — ten zestaw LEGO® NINJAGO® zapewni mnóstwo frajdy podczas budowania i zabawy.
To także świetny pomysł na prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat, którzy uwielbiają
odgrywać przygody ninja
Jeszcze więcej przygód ninja — sprawdź inne zestawy NINJAGO® (sprzedawane osobno) ze smokami, mechami i
pojazdami
Świat ninja — zestawy LEGO® NINJAGO® sprawiają, że dzieci mogą wkroczyć do fantastycznego świata przygód z
bohaterami ninja
Wymiary — ten 305-elementowy zestaw Burzowa wioska Dragonów ma 20 cm wysokości, 22 cm szerokości i 9 cm
głębokości
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